
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.75.2017
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 1 września 2017 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XXVI/192/2016 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 
29 grudnia 2016r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2017 - zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych z tego:

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 3.790.772,74 zł w tym:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 3.731.772,74 zł

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 59.000,00 zł

2. wydatki zwiększa się o kwotę 3.790.772,74  zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3.731.772,74 zł

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 59.000,00 zł

–     zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Burmistrza Rzepina

Krystian Pastuszak

Id: 9A9B9144-FDCE-45E9-920A-979B5EDEC007. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.75.2017 Burmistrza Rzepina z dn. 01.09.2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,006 557 585,30 6 557 585,30

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 357 832,30357 832,30

4300 Zakup usług pozostałych 5 633,08 - 500,00 5 133,08

5 633,08 - 500,00 5 133,08

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00 500,00 2 500,00

2 000,00 500,00 2 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,0013 716 183,08 13 716 183,08

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 820 831,694 820 831,69

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 92 602,00 0,00 92 602,00

92 602,00 0,00 92 602,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 831 976,79 0,00 2 831 976,79

2 831 976,79 0,00 2 831 976,79

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 257 063,00 0,00 257 063,00

257 063,00 0,00 257 063,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 546 617,00 0,00 546 617,00

546 617,00 0,00 546 617,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 77 141,00 0,00 77 141,00

77 141,00 0,00 77 141,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 700,00 0,00 13 700,00

13 700,00 0,00 13 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 021,34 0,00 100 021,34

98 908,61 0,00 98 908,61

Środki z dotacji przeznaczone na wyposażenie szkół w podręczniki oraz
 

materiały edukacyjne i ćwiczeniowe - 1% koszty obsługi zadania 1 112,73 0,00 1 112,73

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 127 993,85 0,00 127 993,85

16 717,00 0,00 16 717,00

Id: 9A9B9144-FDCE-45E9-920A-979B5EDEC007. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

Środki z dotacji przeznaczone na wyposażenie szkół w podręczniki oraz
 

materiały edukacyjne i ćwiczeniowe 111 276,85 0,00 111 276,85

4260 Zakup energii 159 369,00 0,00 159 369,00

159 369,00 0,00 159 369,00

4270 Zakup usług remontowych 137 296,28 0,00 137 296,28

137 296,28 0,00 137 296,28

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 500,00 0,00 5 500,00

5 500,00 0,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 962,00 0,00 88 962,00

88 962,00 0,00 88 962,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 513,00 0,00 5 513,00

5 513,00 0,00 5 513,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 450,00 0,00 9 450,00

9 450,00 0,00 9 450,00

4430 Różne opłaty i składki 5 826,00 0,00 5 826,00

5 826,00 0,00 5 826,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 159 843,38 0,00 159 843,38

159 843,38 0,00 159 843,38

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 500,00 0,00 3 500,00

3 500,00 0,00 3 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 713,21 0,00 91 713,21

Budowa sieci inforrmatycznej 35 500,00 0,00 35 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 99 722,0599 722,05

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 921,00 0,00 10 921,00

10 921,00 0,00 10 921,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 903,00 0,00 60 903,00

36 819,00 0,00 36 819,00

Środki z dotacji celowej na realizację zadań w zakresie wychowania
 

przedszkolnego. 24 084,00 0,00 24 084,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 427,05 0,00 427,05

427,05 0,00 427,05

Id: 9A9B9144-FDCE-45E9-920A-979B5EDEC007. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 201,00 0,00 14 201,00

14 201,00 0,00 14 201,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 050,00 0,00 2 050,00

2 050,00 0,00 2 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

4260 Zakup energii 2 060,00 0,00 2 060,00

2 060,00 0,00 2 060,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 0,00 400,00

400,00 0,00 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 400,00

400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 300,00

300,00 0,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00

300,00 0,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 760,00 0,00 5 760,00

5 760,00 0,00 5 760,00

80110 Gimnazja 0,00 2 540 420,752 540 420,75

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60 569,00 0,00 60 569,00

60 569,00 0,00 60 569,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 657 500,00 0,00 1 657 500,00

1 657 500,00 0,00 1 657 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 132 747,20 0,00 132 747,20

132 747,20 0,00 132 747,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 318 739,00 0,00 318 739,00

318 739,00 0,00 318 739,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 44 732,00 0,00 44 732,00

Id: 9A9B9144-FDCE-45E9-920A-979B5EDEC007. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 4

44 732,00 0,00 44 732,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 210,80 0,00 38 210,80

38 210,80 0,00 38 210,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 024,75 0,00 1 024,75

1 024,75 0,00 1 024,75

4260 Zakup energii 120 700,00 0,00 120 700,00

120 700,00 0,00 120 700,00

4270 Zakup usług remontowych 8 150,00 0,00 8 150,00

8 150,00 0,00 8 150,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 300,00 0,00 3 300,00

3 300,00 0,00 3 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 800,00 0,00 20 800,00

20 800,00 0,00 20 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 800,00 0,00 5 800,00

5 800,00 0,00 5 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 0,00 4 500,00

4 500,00 0,00 4 500,00

4430 Różne opłaty i składki 4 660,00 0,00 4 660,00

4 660,00 0,00 4 660,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 102 088,00 0,00 102 088,00

102 088,00 0,00 102 088,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup maszyny sprzątającej na halę 10 000,00 0,00 10 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 1 924 123,771 924 123,77

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 515,25 0,00 7 515,25

7 515,25 0,00 7 515,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 223 000,00 0,00 223 000,00

223 000,00 0,00 223 000,00

Id: 9A9B9144-FDCE-45E9-920A-979B5EDEC007. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 5

4120 Składki na Fundusz Pracy 32 000,00 0,00 32 000,00

32 000,00 0,00 32 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 0,00 8 000,00

8 000,00 0,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 817,05 0,00 16 817,05

16 817,05 0,00 16 817,05

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 0,00 1 500,00

1 500,00 0,00 1 500,00

4260 Zakup energii 69 000,00 0,00 69 000,00

69 000,00 0,00 69 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 3 000,00

3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 0,00 44 000,00

44 000,00 0,00 44 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 100,00 0,00 3 100,00

3 100,00 0,00 3 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 0,00 3 500,00

3 500,00 0,00 3 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 903,00 0,00 2 903,00

2 903,00 0,00 2 903,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 066,00 0,00 61 066,00

61 066,00 0,00 61 066,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 000,00 0,00 4 000,00

4 000,00 0,00 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 0,00 32 000,00

Budowa sieci inforrmatycznej 32 000,00 0,00 32 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 65 102,0065 102,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 042,00 0,00 29 042,00

29 042,00 0,00 29 042,00

4410 Podróże służbowe krajowe 17 400,00 0,00 17 400,00

Id: 9A9B9144-FDCE-45E9-920A-979B5EDEC007. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 6

17 400,00 0,00 17 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

18 660,00 0,00 18 660,00

18 660,00 0,00 18 660,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
0,00 125 831,12125 831,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 068,76 0,00 27 068,76

Środki z dotacji celowej na realizację zadań w zakresie wychowania
 

przedszkolnego. 8 000,00 0,00 8 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 236,62 0,00 3 236,62

3 236,62 0,00 3 236,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 313,16 0,00 5 313,16

5 313,16 0,00 5 313,16

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 757,87 0,00 2 757,87

2 757,87 0,00 2 757,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 151,67 0,00 3 151,67

3 151,67 0,00 3 151,67

4260 Zakup energii 5 235,84 0,00 5 235,84

5 235,84 0,00 5 235,84

4300 Zakup usług pozostałych 3 739,00 0,00 3 739,00

3 739,00 0,00 3 739,00

4410 Podróże służbowe krajowe 248,20 0,00 248,20

248,20 0,00 248,20

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 690 801,08690 801,08

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 737,00 0,00 1 737,00

1 737,00 0,00 1 737,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410 794,78 0,00 410 794,78

410 794,78 0,00 410 794,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 291,84 0,00 75 291,84

75 291,84 0,00 75 291,84

Id: 9A9B9144-FDCE-45E9-920A-979B5EDEC007. Podpisany Strona 7



BeSTia
Strona 7

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 975,47 0,00 9 975,47

9 975,47 0,00 9 975,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 486,68 0,00 34 486,68

34 439,33 0,00 34 439,33

Środki z dotacji przeznaczone na wyposażenie szkół w podręczniki oraz
 

materiały edukacyjne i ćwiczeniowe - 1% koszty obsługi zadania 47,35 0,00 47,35

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 874,40 0,00 38 874,40

34 132,00 0,00 34 132,00

Środki z dotacji przeznaczone na wyposażenie szkół w podręczniki oraz
 

materiały edukacyjne i ćwiczeniowe 4 742,40 0,00 4 742,40

4260 Zakup energii 34 286,16 0,00 34 286,16

34 286,16 0,00 34 286,16

4270 Zakup usług remontowych 26 693,95 0,00 26 693,95

26 693,95 0,00 26 693,95

4300 Zakup usług pozostałych 7 833,00 0,00 7 833,00

7 833,00 0,00 7 833,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 387,00 0,00 387,00

387,00 0,00 387,00

4410 Podróże służbowe krajowe 631,80 0,00 631,80

631,80 0,00 631,80

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 758,00 0,00 13 758,00

13 758,00 0,00 13 758,00

80195 Pozostała działalność 0,00 78 187,0078 187,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 187,00 0,00 78 187,00

78 187,00 0,00 78 187,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00841 558,00 841 558,00

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 658 380,00658 380,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 410,00 0,00 1 410,00

1 410,00 0,00 1 410,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 269 770,00 0,00 269 770,00

269 770,00 0,00 269 770,00

Id: 9A9B9144-FDCE-45E9-920A-979B5EDEC007. Podpisany Strona 8



BeSTia
Strona 8

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 750,00 0,00 49 750,00

49 750,00 0,00 49 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 100,00 0,00 7 100,00

7 100,00 0,00 7 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,08 0,00 6 400,08

6 400,08 0,00 6 400,08

4220 Zakup środków żywności 210 000,00 0,00 210 000,00

210 000,00 0,00 210 000,00

4260 Zakup energii 58 551,00 0,00 58 551,00

58 551,00 0,00 58 551,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 600,00

600,00 0,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 300,00 0,00 13 300,00

13 300,00 0,00 13 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 030,00 0,00 1 030,00

1 030,00 0,00 1 030,00

4430 Różne opłaty i składki 1 030,00 0,00 1 030,00

1 030,00 0,00 1 030,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 100,00 0,00 20 100,00

20 100,00 0,00 20 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,005 447 547,25 5 447 547,25

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 20 000,00 1 048 000,001 068 000,00

4260 Zakup energii 863 000,00 - 50 000,00 813 000,00

863 000,00 - 50 000,00 813 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 30 000,00 210 000,00

180 000,00 30 000,00 210 000,00

90095 Pozostała działalność 20 000,00 523 969,20503 969,20

4300 Zakup usług pozostałych 129 617,65 20 000,00 149 617,65

128 017,65 20 000,00 148 017,65

Id: 9A9B9144-FDCE-45E9-920A-979B5EDEC007. Podpisany Strona 9



BeSTia
Strona 9

52 398 314,89 52 398 314,890,00Razem:

Id: 9A9B9144-FDCE-45E9-920A-979B5EDEC007. Podpisany Strona 10




